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FE  ASDEC - CITTA' DI MESSINA (1309009A)
MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Torneo FE  ASDEC - CITTA' DI MESSINA 1309009A

Luogo MESSINA  [Messina - Sicilia]
Periodo 26-08-2013 - 31-08-2013

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri ALGERI GIUSEPPE - BANDIERA, A

Partecipanti 20

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Seletsky Grigory                

2
Bonanzinga Corrado       

3
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MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs          6.5 ITA 34.5038.0028.0030.002206 2038 2290 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1965

2 1 FM Seletsky Grigory                6.5 UKR 33.5037.0027.0028.252304 2030 2282 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1978

3 5 CM Bonanzinga Corrado       6.0 ITA 34.0037.5027.5025.252067 2044 2238 8 5 2 1 3 1 1 1 5 4 1 0 0 0 1962

4 7 CM Pisacane Pietro          5.0 ITA 34.5037.0028.0021.752021 2029 2125 8 2 6 0 4 1 3 0 4 1 3 0 0 0 1995

5 8 CM Cattafi Giuseppe         4.5 ITA 35.5038.5029.0018.751991 1985 2029 8 3 3 2 5 2 2 1 3 1 1 1 0 0 1970

6 12 1N Favaloro Andrea          4.5 ITA 28.5030.0022.0013.501914 1959 2003 8 3 3 2 3 0 2 1 5 3 1 1 0 0 1998

7 20 1N Spina Simonpietro        4.5 ITA 24.5024.5020.0010.751734 1944 1945 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 1 0 1989

8 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA 35.5038.5029.0015.002079 2043 2043 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1960

9 14 1N Iannello Antonio         4.0 ITA 32.5035.5026.0014.501846 2063 2064 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1997

10 10 1N Cannella Carlo           4.0 ITA 30.5033.5024.5015.251972 1947 1948 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1960

11 9 Zimmer Hans-werner              4.0 GER 27.0029.5022.0013.501975 1862 1863 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1966

12 3 CM Carbone Stefano          3.5 ITA 33.5035.0027.0011.752088 1995 1953 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1991

13 15 1N Iannello Andrea          3.5 ITA 28.0031.0022.0012.001837 1917 1875 8 1 5 2 4 0 2 2 4 1 3 0 0 0 2001

14 17 1N Trimarchi Giuseppe       3.5 ITA 28.0030.5023.0012.251839 1907 1865 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1976

15 11 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 28.0029.5021.508.75 1949 1950 1908 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1998

16 19 1N Ferrigno Vincenzo        3.0 ITA 25.0025.0020.006.75 1791 1926 1769 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 1 0 1975

17 6 CM Pinton Maurizio          3.0 ITA 23.0024.5019.007.50 2027 1855 1769 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 0 0 1953

18 18 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA 25.5025.5021.008.00 1835 1926 1825 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 1 1966

19 16 1N La Piana Antonino        2.0 ITA 21.0021.0017.006.00 1840 1946 1822 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 2 1971

20 13 1N Arito Luigi              0.0 ITA 18.5018.5014.000.00 1907 1942 1143 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 3 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 1N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1835 1926 1825 1966 M 853437 130341

13 1N Arito Luigi              ITA SIC ME 1907 1942 1143 1962 M 884081 110201

5 CM Bonanzinga Corrado       ITA SIC ME 2067 2044 2238 1962 M 806862 100841

10 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1972 1947 1948 1960 M 871842 136928

4 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2079 2043 2043 1960 M 812846 108147

3 CM Carbone Stefano          ITA CAL RC 2088 1995 1953 1991 M 864870 127127

8 CM Cattafi Giuseppe         ITA SIC ME 1991 1985 2029 1970 M 812781 105747

12 1N Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1914 1959 2003 1998 M 885940 137939

19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1791 1926 1769 1975 M 853100 115621

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2206 2038 2290 1965 M 811394 121317

15 1N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1837 1917 1875 2001 M 875767 133456

14 1N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1846 2063 2064 1997 M 862975 133455

16 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1840 1946 1822 1971 M 26097400 127607

11 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1949 1950 1908 1998 M 886084 142360

6 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2027 1855 1769 1953 M 820075 121783

7 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2021 2029 2125 1995 M 848603 129107

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 2030 2282 1978 M 14112191

20 1N Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1734 1944 1945 1989 M 882453 139765

17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA SIC ME 1839 1907 1865 1976 M 860522 105750

9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 1862 1863 1966 M 819107
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 FM Seletsky Grigory                6.5 UKR | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 14 B 1 | 3 N 1 | 0

1 2 FM Gromovs Sergejs          6.5 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 0

12 3 CM Carbone Stefano          3.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B 0 | 0

8 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 0

3 5 CM Bonanzinga Corrado       6.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 7 N Â½ | 4 N 1 | -2

17 6 CM Pinton Maurizio          3.0 ITA | 16 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 17 N 0 | 11 B 1 | 15 B 0 | 2

4 7 CM Pisacane Pietro          5.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 10 B Â½ | 0

5 8 CM Cattafi Giuseppe         4.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 20 B 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 2

11 9 Zimmer Hans-werner              4.0 GER | 19 N Â½ | 17 B 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 0

10 10 1N Cannella Carlo           4.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 7 N Â½ | 0

15 11 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 0

6 12 1N Favaloro Andrea          4.5 ITA | 2 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 18 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | -2

20 13 1N Arito Luigi              0.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 14 1N Iannello Antonio         4.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 3 N Â½ | 17 B 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 0

13 15 1N Iannello Andrea          3.5 ITA | 5 B 0 | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 1 | 0

19 16 1N La Piana Antonino        2.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 17 1N Trimarchi Giuseppe       3.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 20 N Â½ | 12 B 0 | 0

18 18 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 6 N 1 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 1

16 19 1N Ferrigno Vincenzo        3.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 18 N Â½ | 11 N 0 | -1

7 20 1N Spina Simonpietro        4.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 0 | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 7 2.50 2.64 -0.14 1926.291825 1966 M 853437 130341

13 1N Arito Luigi              ITA 1907 5 0.00 2.26 -2.26 1942.401143 1962 M 884081 110201

5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 8 6.00 4.23 1.77 2044.882238 1962 M 806862 100841

10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 8 4.00 4.23 -0.23 1947.501948 1960 M 871842 136928

4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 8 4.00 4.38 -0.38 2043.002043 1960 M 812846 108147

3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 8 3.50 4.89 -1.39 1995.251953 1991 M 864870 127127

8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 8 4.50 4.12 0.38 1985.122029 1970 M 812781 105747

12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 8 4.50 3.56 0.94 1959.382003 1998 M 885940 137939

19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 7 2.00 2.26 -0.26 1926.571769 1975 M 853100 115621

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 8 6.50 5.65 0.85 2038.752290 1965 M 811394 121317

15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 8 3.50 3.16 0.34 1917.251875 2001 M 875767 133456

14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 8 4.00 2.00 2 2063.622064 1997 M 862975 133455

16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 6 2.00 2.17 -0.17 1946.831822 1971 M 26097400 127607

11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 8 3.50 4.07 -0.57 1950.881908 1998 M 886084 142360

6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 8 3.00 5.79 -2.79 1855.501769 1953 M 820075 121783

7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 8 5.00 3.94 1.06 2029.122125 1995 M 848603 129107

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 8 6.50 6.50 0 2030.882282 1978 M 14112191

20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 7 3.50 1.68 1.82 1944.141945 1989 M 882453 139765

17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 8 3.50 3.29 0.21 1907.121865 1976 M 860522 105750

9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 8 4.00 5.18 -1.18 1862.121863 1966 M 819107
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949   |  1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206   |  12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 1 - 0

3 13 1N Arito Luigi              ITA 1907   |  3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 0 - 1

4 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079   |  14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 Â½ - Â½

5 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837   |  5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 0 - 1

6 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027   |  16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 0 - 1

7 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839   |  7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 Â½ - Â½

8 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991   |  18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 1 - 0

9 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791   |  9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 Â½ - Â½

10 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972   |  20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2304   |  8 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 1991 1 - 0

2 5 CM Bonanzinga Corrado       1 ITA 2067   |  2 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2206 0 - 1

3 3 CM Carbone Stefano          1 ITA 2088   |  10 1N Cannella Carlo           1 ITA 1972 1 - 0

4 16 1N La Piana Antonino        1 ITA 1840   |  4 CM Cappadona Salvatore      0.5 ITA 2079 0 - 1

5 7 CM Pisacane Pietro          0.5 ITA 2021   |  19 1N Ferrigno Vincenzo        0.5 ITA 1791 1 - 0

6 9 Zimmer Hans-werner              0.5 GER 1975   |  17 1N Trimarchi Giuseppe       0.5 ITA 1839 1 - 0

7 14 1N Iannello Antonio         0.5 ITA 1846   |  6 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2027 1 - 0

8 18 1N Arico' Maurizio          0 ITA 1835   |  11 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1949 0 - 1

9 12 1N Favaloro Andrea          0 ITA 1914   |  15 1N Iannello Andrea          0 ITA 1837 Â½ - Â½

10 20 1N Spina Simonpietro        0 ITA 1734   |  13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907 1 - 0
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MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2206   |  1 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2304 Â½ - Â½

2 4 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2079   |  3 CM Carbone Stefano          2 ITA 2088 1 - 0

3 9 Zimmer Hans-werner              1.5 GER 1975   |  7 CM Pisacane Pietro          1.5 ITA 2021 0 - 1

4 8 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 1991   |  14 1N Iannello Antonio         1.5 ITA 1846 Â½ - Â½

5 11 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1949   |  5 CM Bonanzinga Corrado       1 ITA 2067 0 - 1

6 10 1N Cannella Carlo           1 ITA 1972   |  16 1N La Piana Antonino        1 ITA 1840 1 - 0

7 15 1N Iannello Andrea          0.5 ITA 1837   |  20 1N Spina Simonpietro        1 ITA 1734 Â½ - Â½

8 19 1N Ferrigno Vincenzo        0.5 ITA 1791   |  17 1N Trimarchi Giuseppe       0.5 ITA 1839 Â½ - Â½

9 13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907   |  12 1N Favaloro Andrea          0.5 ITA 1914 0 - 1

10 6 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2027   |  18 1N Arico' Maurizio          0 ITA 1835 0 - 1
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FE  ASDEC - CITTA' DI MESSINA (1309009A)
MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                2.5 UKR 2304   |  4 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2079 1 - 0

2 7 CM Pisacane Pietro          2.5 ITA 2021   |  2 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2206 Â½ - Â½

3 3 CM Carbone Stefano          2 ITA 2088   |  14 1N Iannello Antonio         2 ITA 1846 Â½ - Â½

4 5 CM Bonanzinga Corrado       2 ITA 2067   |  10 1N Cannella Carlo           2 ITA 1972 1 - 0

5 12 1N Favaloro Andrea          1.5 ITA 1914   |  8 CM Cattafi Giuseppe         1.5 ITA 1991 0 - 1

6 20 1N Spina Simonpietro        1.5 ITA 1734   |  9 Zimmer Hans-werner              1.5 GER 1975 1 - 0

7 17 1N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1839   |  11 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1949 1 - 0

8 18 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1835   |  15 1N Iannello Andrea          1 ITA 1837 Â½ - Â½

9 16 1N La Piana Antonino        1 ITA 1840   |  19 1N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1791 Â½ - Â½

10 6 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2027   |  13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907 1 - 0
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FE  ASDEC - CITTA' DI MESSINA (1309009A)
MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Bonanzinga Corrado       3 ITA 2067   |  1 FM Seletsky Grigory                3.5 UKR 2304 Â½ - Â½

2 2 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2206   |  3 CM Carbone Stefano          2.5 ITA 2088 1 - 0

3 4 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2079   |  7 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2021 Â½ - Â½

4 8 CM Cattafi Giuseppe         2.5 ITA 1991   |  20 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA 1734 1 - 0

5 14 1N Iannello Antonio         2.5 ITA 1846   |  17 1N Trimarchi Giuseppe       2 ITA 1839 1 - 0

6 10 1N Cannella Carlo           2 ITA 1972   |  12 1N Favaloro Andrea          1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

7 9 Zimmer Hans-werner              1.5 GER 1975   |  18 1N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1835 Â½ - Â½

8 15 1N Iannello Andrea          1.5 ITA 1837   |  16 1N La Piana Antonino        1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

9 19 1N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1791   |  6 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2027 0 - 1

10 13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907   |  11 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1949 0 - 1
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FE  ASDEC - CITTA' DI MESSINA (1309009A)
MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                4 UKR 2304   |  7 CM Pisacane Pietro          3.5 ITA 2021 Â½ - Â½

2 14 1N Iannello Antonio         3.5 ITA 1846   |  2 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2206 0 - 1

3 8 CM Cattafi Giuseppe         3.5 ITA 1991   |  5 CM Bonanzinga Corrado       3.5 ITA 2067 0 - 1

4 10 1N Cannella Carlo           2.5 ITA 1972   |  4 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2079 0 - 1

5 3 CM Carbone Stefano          2.5 ITA 2088   |  20 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA 1734 Â½ - Â½

6 17 1N Trimarchi Giuseppe       2 ITA 1839   |  6 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2027 1 - 0

7 16 1N La Piana Antonino        2 ITA 1840   |  9 Zimmer Hans-werner              2 GER 1975 0 - 1

8 11 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1949   |  15 1N Iannello Andrea          2 ITA 1837 Â½ - Â½

9 18 1N Arico' Maurizio          2 ITA 1835   |  12 1N Favaloro Andrea          2 ITA 1914 0 - 1

10 19 1N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1791   |  1 - F

11 13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907   |  0 - F
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MESSINA - 26-08-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs          5 ITA 2206   |  4 CM Cappadona Salvatore      4 ITA 2079 1 - 0

2 7 CM Pisacane Pietro          4 ITA 2021   |  5 CM Bonanzinga Corrado       4.5 ITA 2067 Â½ - Â½

3 1 FM Seletsky Grigory                4.5 UKR 2304   |  14 1N Iannello Antonio         3.5 ITA 1846 1 - 0

4 9 Zimmer Hans-werner              3 GER 1975   |  8 CM Cattafi Giuseppe         3.5 ITA 1991 Â½ - Â½

5 12 1N Favaloro Andrea          3 ITA 1914   |  3 CM Carbone Stefano          3 ITA 2088 Â½ - Â½

6 20 1N Spina Simonpietro        3 ITA 1734   |  17 1N Trimarchi Giuseppe       3 ITA 1839 Â½ - Â½

7 15 1N Iannello Andrea          2.5 ITA 1837   |  10 1N Cannella Carlo           2.5 ITA 1972 0 - 1

8 6 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2027   |  11 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1949 1 - 0

9 18 1N Arico' Maurizio          2 ITA 1835   |  19 1N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1791 Â½ - Â½

10 16 1N La Piana Antonino        2 ITA 1840   |  0 - F

11 13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Cattafi Giuseppe         4 ITA 1991   |  2 FM Gromovs Sergejs          6 ITA 2206 Â½ - Â½

2 3 CM Carbone Stefano          3.5 ITA 2088   |  1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 2304 0 - 1

3 4 CM Cappadona Salvatore      4 ITA 2079   |  5 CM Bonanzinga Corrado       5 ITA 2067 0 - 1

4 7 CM Pisacane Pietro          4.5 ITA 2021   |  10 1N Cannella Carlo           3.5 ITA 1972 Â½ - Â½

5 14 1N Iannello Antonio         3.5 ITA 1846   |  9 Zimmer Hans-werner              3.5 GER 1975 Â½ - Â½

6 17 1N Trimarchi Giuseppe       3.5 ITA 1839   |  12 1N Favaloro Andrea          3.5 ITA 1914 0 - 1

7 6 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2027   |  15 1N Iannello Andrea          2.5 ITA 1837 0 - 1

8 11 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1949   |  19 1N Ferrigno Vincenzo        3 ITA 1791 1 - 0

9 20 1N Spina Simonpietro        3.5 ITA 1734   |  1 - F

10 18 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA 1835   |  0 - F

11 16 1N La Piana Antonino        2 ITA 1840   |  0 - F

12 13 1N Arito Luigi              0 ITA 1907   |  0 - F
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1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2304 Perf: 2282 Media: 2030.88 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 355 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 313 0.86 1 2 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 98 0.63 Â½ 2 2

4 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 225 0.78 1 3 3

5 N 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 237 0.8 Â½ 3 3

6 B 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 283 0.84 Â½ 3 3

7 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 458 0.92 1 4 4

8 N 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 216 0.78 1 5 5

6.5 5 5

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2290 Media: 2038.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 292 0.85 1 1 1

2 N 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 139 0.69 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -98 0.37 Â½ 2 2

4 N 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 185 0.74 Â½ 2 2

5 B 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 118 0.66 1 3 3

6 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 360 0.9 1 4 4

7 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 127 0.67 1 5 5

8 N 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 215 0.77 Â½ 5 5

5.65 5 5

3 Carbone Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1953 Media: 1995.25 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Arito Luigi              ITA 1907 181 0.74 1 1 1

2 B 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 116 0.66 1 2 2

3 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 9 0.51 0 2 2

4 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 242 0.8 Â½ 2 2

5 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -118 0.34 0 2 2

6 B 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 354 0.89 Â½ 2 2

7 N 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 174 0.73 Â½ 2 2

8 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -216 0.22 0 2 2

4.89 2 2

4 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2043 Media: 2043.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 239 0.8 1 1 1

3 B 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -9 0.49 1 2 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -225 0.22 0 2 2

5 B 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 58 0.58 Â½ 2 2

6 N 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 107 0.65 1 3 3

7 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -127 0.33 0 3 3

8 B 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 12 0.52 0 3 3

4.38 3 3
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5 Bonanzinga Corrado       
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2238 Media: 2044.88 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 230 0.79 1 1 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -139 0.31 0 1 1

3 N 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 118 0.66 1 2 2

4 B 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 95 0.63 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -237 0.2 Â½ 3 3

6 N 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 76 0.6 1 4 4

7 N 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 46 0.56 Â½ 4 4

8 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 -12 0.48 1 5 5

4.23 5 5

6 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1769 Media: 1855.50 W-We: -2.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 187 0.74 0 0 0

2 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 181 0.74 0 0 0

3 B 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 192 0.75 0 0 0

4 B 13 1N Arito Luigi              ITA 1907 120 0.66 1 1 1

5 N 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 236 0.8 1 2 2

6 N 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 188 0.74 0 2 2

7 B 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 78 0.61 1 3 3

8 B 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 190 0.75 0 3 3

5.79 3 3

7 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2125 Media: 2029.12 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 230 0.79 1 1 1

3 N 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 46 0.56 1 2 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -185 0.26 Â½ 2 2

5 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 -58 0.42 Â½ 2 2

6 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -283 0.16 Â½ 2 2

7 B 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 -46 0.44 Â½ 2 2

8 B 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 49 0.57 Â½ 2 2

3.94 2 2

8 Cattafi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2029 Media: 1985.12 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 156 0.71 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -313 0.14 0 1 1

3 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 77 0.61 1 2 2

5 B 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 257 0.82 1 3 3

6 B 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 -76 0.4 0 3 3

7 N 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 16 0.52 Â½ 3 3

8 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -215 0.23 Â½ 3 3

4.12 3 3
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9 Zimmer Hans-werner              
GER   Elo FIDE: 1975 Perf: 1863 Media: 1862.12 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 136 0.68 1 1 1

3 B 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 -46 0.44 0 1 1

4 N 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 241 0.8 0 1 1

5 B 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 140 0.69 Â½ 1 1

6 N 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 135 0.68 1 2 2

7 B 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 -16 0.48 Â½ 2 2

8 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 129 0.67 Â½ 2 2

5.18 2 2

10 Cannella Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1948 Media: 1947.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 238 0.8 1 1 1

2 N 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -116 0.34 0 1 1

3 B 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 132 0.68 1 2 2

4 N 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 -95 0.37 0 2 2

5 B 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 58 0.58 Â½ 2 2

6 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 -107 0.35 0 2 2

7 N 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 135 0.68 1 3 3

8 N 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 -49 0.43 Â½ 3 3

4.23 3 3

11 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1908 Media: 1950.88 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -355 0.11 0 0 0

2 N 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 114 0.66 1 1 1

3 B 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 -118 0.34 0 1 1

4 N 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 110 0.65 0 1 1

5 N 13 1N Arito Luigi              ITA 1907 42 0.56 1 2 2

6 B 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 112 0.65 Â½ 2 2

7 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -78 0.39 0 2 2

8 B 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 158 0.71 1 3 3

4.07 3 3

12 Favaloro Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2003 Media: 1959.38 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -292 0.15 0 0 0

2 B 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 13 1N Arito Luigi              ITA 1907 7 0.51 1 1 1

4 B 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 -77 0.39 0 1 1

5 N 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 -58 0.42 Â½ 1 1

6 N 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 79 0.61 1 2 2

7 B 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -174 0.27 Â½ 2 2

8 N 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 75 0.6 1 3 3

3.56 3 3
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13 Arito Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1143 Media: 1942.40 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -181 0.26 0 0 0

2 N 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 173 0.73 0 0 0

3 B 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 -7 0.49 0 0 0

4 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -120 0.34 0 0 0

5 B 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 -42 0.44 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

2.26 0 0

14 Iannello Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2064 Media: 2063.62 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -181 0.26 1 1 1

3 N 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 -145 0.31 Â½ 1 1

4 N 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -242 0.2 Â½ 1 1

5 B 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 7 0.51 1 2 2

6 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2206 -360 0.1 0 2 2

7 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2304 -458 0.08 0 2 2

8 B 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -129 0.33 Â½ 2 2

2 2 2

15 Iannello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1875 Media: 1917.25 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2067 -230 0.21 0 0 0

2 N 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 103 0.64 Â½ 0 0

4 N 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 2 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 -3 0.5 Â½ 0 0

6 N 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 -112 0.35 Â½ 0 0

7 B 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 -135 0.32 0 0 0

8 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -190 0.25 1 1 1

3.16 1 1

16 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1822 Media: 1946.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -187 0.26 1 1 1

2 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2079 -239 0.2 0 1 1

3 N 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 -132 0.32 0 1 1

4 B 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 49 0.57 Â½ 1 1

5 N 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 3 0.5 Â½ 1 1

6 B 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -135 0.32 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.17 1 1
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17 Trimarchi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1865 Media: 1907.12 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -136 0.32 0 0 0

3 N 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 -110 0.35 1 1 1

5 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1846 -7 0.49 0 1 1

6 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -188 0.26 1 2 2

7 N 20 1N Spina Simonpietro        ITA 1734 105 0.64 Â½ 2 2

8 B 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 -75 0.4 0 2 2

3.29 2 2

18 Arico' Maurizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1825 Media: 1926.29 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 -156 0.29 0 0 0

2 B 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 -114 0.34 0 0 0

3 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -192 0.25 1 1 1

4 B 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -140 0.31 Â½ 1 1

6 B 12 1N Favaloro Andrea          ITA 1914 -79 0.39 0 1 1

7 B 19 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1791 44 0.56 Â½ 1 1

8 0 0 F 1 1

2.64 1 1

19 Ferrigno Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1769 Media: 1926.57 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 CM Pisacane Pietro          ITA 2021 -230 0.21 0 0 0

3 B 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 16 1N La Piana Antonino        ITA 1840 -49 0.43 Â½ 0 0

5 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2027 -236 0.2 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 18 1N Arico' Maurizio          ITA 1835 -44 0.44 Â½ 0 1

8 N 11 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1949 -158 0.29 0 0 1

2.26 0 1

20 Spina Simonpietro        
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1945 Media: 1944.14 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cannella Carlo           ITA 1972 -238 0.2 0 0 0

2 B 13 1N Arito Luigi              ITA 1907 -173 0.27 1 1 1

3 N 15 1N Iannello Andrea          ITA 1837 -103 0.36 Â½ 1 1

4 B 9 Zimmer Hans-werner              GER 1975 -241 0.2 1 2 2

5 N 8 CM Cattafi Giuseppe         ITA 1991 -257 0.18 0 2 2

6 N 3 CM Carbone Stefano          ITA 2088 -354 0.11 Â½ 2 2

7 B 17 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1839 -105 0.36 Â½ 2 2

8 0 1 F 2 3

1.68 2 3
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